Договор присоединения ООО «Торговый Дом «Смоленский». Введен в действие с 10 февраля 2023 года 
 
Договор присоединения ООО «Торговый Дом «Смоленский». Введен в действие с 10 февраля 2023 года 
 

Приложение №1  
к Договору присоединения от 10.02.2023 
ФОРМА ДОКУМЕНТА 
 
[bookmark: _GoBack]Акт расхождений при приемке товара 
№ _____ от «__» ____________20___ года 
 
Наименование покупателя: ______________________________________________________ ИНН _______________ 
 
Комиссия Покупателя в составе: _______________, _________________, _______________ 
	               ФИО 	 	            ФИО 	 	          ФИО 
при получении товара от ООО «Торговый Дом «Смоленский»» (Поставщик) по УПД №____________ от_________ определила: 
- состояние тары и упаковки в момент осмотра продукции, содержание наружной маркировки, исправность пломб: _________________________________________________, - количество полученных мест фактически: _______________________________________, - количество мест по документам Поставщика: ____________________________________. Подробное описание полученного товара по артикулам: 
	Фактически оказалось 
	Брак 
	Отклонения 

	артикул 
товара 
	сорт 
	кол-во 
(шт.) 
	цена, 
руб. коп. с НДС 
	сумма, 
руб. коп. с НДС 
	кол-во 
(шт.) 
	Сумма, руб. коп. с НДС 
	недостача 
	излишки 

	
	
	
	
	
	
	
	кол-во 
(шт.) 
	сумма, 
руб. коп. с НДС 
	кол-во 
(шт.) 
	сумма, 
руб. коп. с НДС 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	10 
	11 
	12 
	13 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Итого сумма брака составляет: ____________________________ руб., в т.ч. НДС ____________________ руб. 
	(прописью)  	 	 	 	 	(прописью) 
 
Итого сумма недостачи составляет: ________________________ руб., в т.ч. НДС ___________________ руб. 
	(прописью)  	 	 	 	 	(прописью) 
 
Итого сумма излишков составляет: ________________________ руб., в т.ч. НДС ___________________ руб. 
	(прописью)  	 	 	 	 	(прописью) 
Подписи членов комиссии Покупателя: 
_________________________________________ ___________________________ ______________________ 
	              Должность 	 	 	 	               Подпись 	 	 	     Ф.И.О. 
_________________________________________ ___________________________ ______________________ 
	              Должность 	 	 	 	               Подпись 	 	 	     Ф.И.О. 
_________________________________________ ___________________________ ______________________ 
	              Должность 	 	 	 	               Подпись 	 	 	     Ф.И.О. 
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